特別会員 申請書
 平成  年  月  日

 鳶尾３－２自治会

 会長       様

                 号棟室   －

                 申請者氏名（会員）           ㊞

                   連絡先電話番号

  特別会員の待遇を受けるため、次のとおり申請します。

 主たる理由を丸で囲んでください。

 ① 高齢 ② 身体不自由 ③ その他（            ）

 この申請書は、鳶尾３丁目２街区自治会会則第２章第２条２項に基づいて受け付けます。

＞申請者＞階段委員＞会長＞事務局＞役員会審議＞階段委員報告＞申請者へ通知

／ ／ ／ ／ ／ ／

事務局保管 階段委員報告  役員会 事務局員 会長 階段委員